— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, ma honor zawiadomić, że przedstawienie sceniczne na Ubogich, w Ogrodzie zwanym „Grenada“, które z powodu niepogody nie miało miejsca w dniu 15 (27) lipca r. b., odbędzie się, jeżeli pogoda pozwoli, w dniu 21 lipca (2 sierpnia) r. b. (we środę). Bliższe szczegóły aże ogłoszą. — W Warszawie dnia 19 (31) lipca 1871 r. — Prezes Administracji Ogólnej A. Prejss. — Członek Sekretarz Towarzystwa Fechner.

— Sprzęt oziminy już się na dobre rozpoczął, albowiem widzimy z różnych stron przybyłe najemnice do żniwa. Dawniej najemnice te zbierały się wyłącznie pod teatrem, teraz ten zwyczaj poszedł w niepamięć, i potrzebujący robotnic do żniwa, muszą je zbierać po całym mieście.

H. Avory i Syn, w Redditch (w Anglii) od roku 1735 egzystujący, jedyni fabrykanci patentowanych

Golden Needle Cases

poszukują Agentów tu na miejscu. Offerty uprasza się w języku angielskim lub francuskim. (2-3) - 6257

Niżej podpisana zawiadamiam wszystkich interesowanych, iż plenipotencję w dniu 22 Sierpnia (3 Września) 1870 roku, przed Sławeckim, Rejentem w Mławie, na rzecz męża mego Maryana Lisickiego, zeznałam, odwołałam; wszelkie zatem akta i czynności przez tegoż, z mocy rzeczony plenipotencji zdziałane, w niczem zgola nie obowiązują mnie, jak niemniej nieważne i nieobowiązujące będą wszelkie czynności męża na krzywdę mą zrobione, do jakich z tytułu małżonka służyć mu może prawo, albowiem kroki separamy i tymże mężem moim już rozpoczęte zostały.

Warszawa, dnia 19 (31 Lipca) 1871 roku.
Juljana z Rakowskich Marjana Lisickiego żona. (1-1) - 6345

Przyjmuje się do roboty

Pracownice, i odrabia się starannie, za umiarkowaną cenę. Tamże mogą być umieszczone **Uczennice** z Prowincji za opłatą. Ulica Nowolipie, Nr nowy 34, mieszkanie Stróż wskaże. (1-1) - 6346